С оглед изхода на спора и на основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК и чл. 7, 
ал.2, т. 4 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г. за минималните размери на 

адвокатските възнаграждения, жалбоподателят следва да бъде осъден да 

заплати на ответната страна юрисконсултско възнаграждение в размер на 

106 740,60 (сто и шест хиляди седемстотин и четиридесет лева и шестдесет 
стотинки) лева съобразно материалния интерес по делото – отказаното 

право на приспадане на данъчен кредит в общ размер на 3 331 900,00 лева, 

корпоративният данък за сумата от 1 508 989,12 лева и лихвите за забава в 

размер на 473 644,22 лева.

[...]

директора на дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” – 

[населено място].  

ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК] да заплати на дирекция „Обжалване и 
управление на изпълнението” – [населено място] при ЦУ на НАП 

юрисконсултско възнаграждение в размер на 106 740,60 (сто и шест 

хиляди седемстотин и четиридесет лева и шестдесет стотинки)  лева. 

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщението на страните, че е 

изготвено и получаването на препис от съдебния акт. 

СЪДИЯ: